
 

1 
 

 
RESOLUCIÓN DEL DIRECTOR GERENTE DEL SERVICIO MURCIANO DE 
SALUD POR LA QUE SE APRUEBA EL LISTADO PROVISIONAL DE 
ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL PROCEDIMIENTO DE 
URGENCIA DE LA CATEGORÍA DE DIPLOMADO SANITARIO NO  
ESPECIALISTA, OPCIÓN DE ENFERMERIA.  
 
 

ANTECENTES 
 
 

Por Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de 
fecha 24 de junio de 2022, se convocó procedimiento de urgencia para la 
Selección del Personal Estatutario Temporal del Servicio Murciano de Salud, 
para la Categoría de Diplomado no Especialista opción de Enfermería. 

 
 
Habiendo finalizado el plazo de presentación de solicitudes  procede  publicar 

la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos en dicho procedimiento. 
 
 
A estos antecedentes de hecho, son de aplicación los siguientes: 
 
 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 
 
 

Primero.- La competencia para aprobar la lista de admitidos y excluidos en 

los procesos selectivos  viene atribuida al Director General de Recursos Humanos por 

Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, de 12-02-2007 (BORM 

de 22-03-2007), por la que se delegan competencias en materia de personal a los 

Gerentes de Área y a la Dirección General de Recursos Humanos. 

 
RESUELVE 

 
 
Primero.- Aprobar el listado provisional de aspirantes admitidos y excluidos del   
procedimiento de urgencia para la selección de personal estatutario temporal en 
la categoría de diplomado sanitario no especialista, opción Enfermería, según 
figura en el Anexo  I y II de esta resolución.  
 
Segundo.- La presente Resolución será publicada en la página web del Portal 
Sanitario MurciaSalud, y expuesta en el Tablón de Anuncios del Servicio Murciano 
de Salud y en las Oficinas Corporativas de Atención al Ciudadano. 
 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

12
/0

7/
20

22
 0

9:
45

:5
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
2d

7e
a6

2-
01

b6
-a

48
f-

91
97

-0
05

05
69

b6
28

0



 

2 
 

 
Tercero.- Conceder un plazo de tres días hábiles, contados a partir del siguiente 
al de la publicación de esta resolución, para que los interesados excluidos puedan 
presentar y subsanar los defectos que hubiera motivado su exclusión, debiendo 

presentarse a través de la plataforma informática,  
 
 
 

 

El Director Gerente 

(P.D. Resolución de 12-2-2007. BORM de 22-3-2007) 

La Directora General de Recursos Humanos 

(Firma y fecha electrónica al margen) 

 

 

  

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

12
/0

7/
20

22
 0

9:
45

:5
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
2d

7e
a6

2-
01

b6
-a

48
f-

91
97

-0
05

05
69

b6
28

0



 

3 
 

 
ANEXO I 

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

Opción: ENFERMERÍA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

****0686*  ANGELOVA  BUTRAKOVA, YANA  

***6335** AGRAZ NICOLÁS, ALEJANDRO 

***5284** AGUIAR MILLA, CRISTINA 

***4797** ALBURQUERQUE PÉREZ, ALICIA 

***2132** ALEDO ZAMORA, MARÍA 

***4012** ALMAGRO SÁNCHEZ, ÁNGELA DEL CARMEN 

***1818** ALVAREZ MARTINEZ, DAVID 

***1162** ÁLVAREZ MUNUERA, NATIVIDAD 

***1389** ÁLVAREZ SÁNCHEZ, ALEJANDRO 

***5021** ÁLVAREZ SARRIÓN, AURORA 

***4499** ANDREU SANZ, ANA ISABEL 

***3318** ANDREU VISERAS, ANA  

***3860** ARCAS  BERMUDEZ, RAQUEL 

***4423** AYAD  OUCHEN , SOUAD  

***9598** AYALA ROMERA, ELENA VICTORIA 

***5566** AZCOYTIA OTON, RAQUEL 

***5230** BALLESTER FORCA, ALICIA 

***4430** BAÑOS  CABRERA , JOSÉ DAVID  

***5134** BAÑOS PARRA, ELENA 

***4168** BARBA SERRANO, ANDREA 

***5660** BAZAR MARTÍNEZ, ELENA 

***5402** BELDA HERRERA, ELENA 

***5960** BELMONTE ALARCÓN, AINHOA 

***5960** BELMONTE ALARCÓN, PABLO 

***7576** BERNABÉ  MARTÍNEZ, MARÍA 

***1120** BERNAL CASTAÑO, MARTA 

***2188** BOSCADAS NADAL, GONZALO 

***4799** BRAVO PAREJO, ALICIA 

***4576** BRYANT TOLEDO, SARA 

***2090** CABALLERO FERNÁNDEZ, MARÍA 

***6635** CABALLERO PEREZ, LAURA 

***5453** CABANES CAMBRONERO, ANDREA 

***8347** CAMPOY FERNÁNDEZ, JOSE VICENTE 

***2123** CAMPUZANO ZÁRATE, CELIA 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

12
/0

7/
20

22
 0

9:
45

:5
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
2d

7e
a6

2-
01

b6
-a

48
f-

91
97

-0
05

05
69

b6
28

0



 

4 
 

 
***4503** CANO DÓLERA, BEATRIZ  

***1105** CÁNOVAS HERNÁNDEZ, LORENA 

***5414** CÁNOVAS MATA, JOSÉ FRANCISCO 

***0930** CAÑADAS MARTÍNEZ, LUIS ENRIQUE 

***5736** CARO  MIRETE, MARIA 

***0536** CASANOVA DEL VAS , CLAUDIA  

***5328** CASTRO MARÍN, GINÉS 

***4276** CAYUELA GONZÁLEZ, MARTA 

***3312** CHICA DE LA TORRE, LUCÍA 

***5521** CONESA MARTÍNEZ, CRISTINA 

***4001** CONESA RAMOS, IRENE Mª 

***5950** CORBALAN MARTINEZ, MARINA 

***5839** COY GARCÍA , MARI CARMEN 

***9865** DE MAYA  LÓPEZ, ÁNGELA 

***5336** DEL AMOR  MOYA, IRENE 

***4166** DÍAZ GARCIA, ELENA 

***1146** DÍAZ ROS, ALBA 

***4813** DÍAZ TAUSTE, JOSÉ ANTONIO 

***4746** DURÁN SÁNCHEZ, JUAN GINÉS 

***9734** ESCÁMEZ TORRECILLA, ANDREA 

***3514** ESCUDERO MORALES, PABLO 

***6562** ESPALLARDO ASIS, MANUEL 

***5858** ESPEJO ENRIQUEZ, PALOMA 

***1306** FERNANDEZ AVILES, MARTA 

***3542** FERNÁNDEZ DÍAZ, MARTA 

***7355** FERNÁNDEZ LÓPEZ, MARIA TERESA 

***5603** FERNÁNDEZ MORENO, MARÍA DEL CARMEN 

***9676** FERRER-EGEA GARCÍA, IVÁN 

***4073** FRUCTUOSO MARTÍNEZ, CONCEPCIÓN 

***5240** FUENTES GARCÍA, ANTONIO ADRIÁN 

***4684** FUENTES ORTEGA, JAVIER 

***0840** FURIÓ SÁNCHEZ, YAIZA MARÍA 

***2786** GALDÓN FERNÁNDEZ, MARÍA SALUD 

***4207** GALIÁN SÁNCHEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES 

***5223** GALLEGO PEÑALVER, MIRIAM 

***0270** GARCÍA  COLLADOS, ANA VICTORIA 

***1468** GARCÍA  NAVARRO, CRISTINA 

***1103** GARCIA CABELLERO, MARIA 

***1673** GARCÍA CÁNOVAS, JOAQUÍN 

***9758** GARCÍA CASANOVA, IRENE 

***2993** GARCÍA CASTRO, MARÍA DEL MAR 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

12
/0

7/
20

22
 0

9:
45

:5
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
2d

7e
a6

2-
01

b6
-a

48
f-

91
97

-0
05

05
69

b6
28

0



 

5 
 

 
***5263** GARCIA DE PAULA, VIRGINIA 

***2883** GARCIA GARCIA, MARIA DOLORES 

***1463** GARCIA GUILLEN, MARIA AMOR 

***4900** GARCÍA LÓPEZ, MARÍA 

***5017** GARCIA MENDEZ, ANA VICTORIA 

***3711** GARCÍA NAVARRO, BRÍGIDA FRANCISCA 

***1907** GARCÍA PARDO, ANDREA 

***4505** GARCÍA QUESADA, IAN 

***4616** GARCIA SAEZ, LAURA 

***1770** GIL RUIZ, FRANCISCO JOSE 

***6579** GIMÉNEZ COLLADOS, MARIA 

***2408** GOMARIZ BOLARIN, MARIA 

***9243** GÓMEZ CRESPO, MARÍA DE LAS MERCEDES 

***3527** GONZALEZ BAÑOS, ENRIQUETA 

***5855** GONZALEZ FERNANDEZ, PALOMA 

***3253** GONZALEZ FERREIRA, PILAR 

***9541** GRACIA GUTIÉRREZ, FRANCISCO MIGUEL 

***9726** GRIÑÁN SÁNCHEZ, JOSÉ MARÍA 

***5035** GUERRAYI MAFHOUM, KAMAR 

***0973** GUILLÉN MARTÍNEZ, GUILLERMO 

***0121** GUIRAO CEGARRA, FRANCISCO 

***2365** GUZMÁN FERNÁNDEZ, LAURA 

***2066** HERNANDEZ ASIS, SANDRA 

***3881** HERNANDEZ CARRILLO, ALEJANDRA 

***1757** HERNÁNDEZ PEÑAFIEL, JUAN  

***7058** HERNÁNDEZ PÉREZ, ANA 

***5160** HERRERA MARTÍNEZ, MIREYA 

***5895** HERRERO BASTIDA, ROCÍO 

***5058** HIDALGO  MIRALLES , MARÍA  

***1461** INGLÉS MARTÍN, ALBERTO 

***5109** INIESTA  SERRANO, DESIRÉ 

***9100** INIESTA SARABIA, CRISTINA MILAGROS 

***3574** JARAMILLO  CASTRO, ALISON ANAHI 

***7615** JIMÉNEZ  CASTELLANO, VERÓNICA INMACULADA 

***8472** JIMENEZ GARCIA, ELISA MARIA 

***3922** JIMÉNEZ LÓPEZ, CRISTÓBAL 

***9562** JIMÉNEZ MUNUERA, ANABEL 

***5452** JIMENO LÓPEZ, YOLANDA 

***5263** JODAR PADILLA, JOSE 

***0478** JUAN BERMEJO, ALFREDO 

***3936** LARES TOBARIA, MARTA 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

12
/0

7/
20

22
 0

9:
45

:5
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
2d

7e
a6

2-
01

b6
-a

48
f-

91
97

-0
05

05
69

b6
28

0



 

6 
 

 
***4414** LATORRE MARTÍNEZ, ÁNGELA 

***6104** LEGAZ MARTÍNEZ, DANIEL 

***3687** LIDÓN BERENGUER, LAURA 

***7352** LIFANTE INIESTA, ANDREA 

***5110** LÓPEZ  GIL, FRANCISCO JAVIER 

***6017** LÓPEZ  MARTÍNEZ, INMACULADA 

***9870** LÓPEZ BLAYA, IRENE 

***2666** LÓPEZ FERNÁNDEZ, LAURA 

***3241** LÓPEZ HERNÁNDEZ, LUCÍA 

***0473** LÓPEZ LÓPEZ, LAURA 

***5742** LÓPEZ MARTÍNEZ, AMANDA 

***6028** LÓPEZ MATEO, MARÍA 

***7321** LÓPEZ MUÑOZ, NATALIA 

***6855** LOPEZ NIELFA, ANA BELEN 

***6548** LÓPEZ PÉREZ, MARÍA ISABEL 

***0533** LÓPEZ SEGUÍ, EMILIO ISAAC 

***8804** LÓPEZ TRISTANTE, RAFAEL 

***1954** LOPEZ VALVERDE, LUISA 

***7710** LÓPEZ YEPES, SAMARA 

***2254** LÓPEZ-BARAJAS ARCE, MARIA 

***9645** LUNA CANO, NATALIA 

***2461** MADRID GARRE, MARIA JOSE 

***1312** MAGDALENA VARONA, BELEN MARIA 

***7452** MARÍN GARCÍA, PABLO 

***0374** MARÍN MARTÍNEZ, NATALIA 

***8702** MARTIN GOMEZ, BEATRIZ 

***1092** MARTÍNEZ  ARCAS, SILVIA  

***6014** MARTINEZ  IBORRA, ELENA 

***3720** MARTÍNEZ  LÓPEZ, SOLEDAD 

***7779** MARTÍNEZ  MOLINA, JAVIER  

***2718** MARTÍNEZ  ROBLES, JAVIER 

***1140** MARTÍNEZ GARCÍA, MARÍA CANDELARIA 

***1833** MARTINEZ GOMEZ, JESUS 

***4752** MARTÍNEZ GONZÁLEZ, CARLOS 

***6203** MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, MARINA  

***7310** MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, PAULA 

***3778** MARTINEZ LAX, ANA 

***6254** MARTÍNEZ LÓPEZ, NEREA 

***1019** MARTÍNEZ MARTÍNEZ, IRENE 

***5107** MARTÍNEZ RUIZ, LAURA 

***0383** MARTINEZ SAEZ, BELEN 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

12
/0

7/
20

22
 0

9:
45

:5
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
2d

7e
a6

2-
01

b6
-a

48
f-

91
97

-0
05

05
69

b6
28

0



 

7 
 

 
***9891** MARTÍNEZ-ABARCA ALIX, MARIA CARIDAD 

***1773** MATEO GARCIA, MARIA JESUS 

***7589** MAZO FÉREZ, ÁNGELA 

***7585** MEDINA MUÑOZ, CRISTINA 

***3544** MEDINA RUBIO, ANA 

***9815** MELGAREJO LOPEZ, MARIA ANGELES 

***0215** MENÁRGUEZ FLORES, ROCÍO 

***3683** MEROÑO FERNÁNDEZ, ROBERTO 

***6921** MIRETE LÓPEZ, MARÍA INMACULADA 

***9486** MOLINA FERNÁNDEZ, MAR 

***5266** MOLINA INIESTA, CARLOS 

***1872** MOLINA RUIZ, DAVID 

***7051** MOMPEÁN ZARAGOZA, MARTA DE LA FUENSANTA 

***1765** MONTANERO  ASIS, JOSE MANUEL 

***5446** MORAL  GARCÍA, ALBA 

***3775** MORALES ARCIS, FRANCISCO ANTONIO 

***7191** MORALES SÁNCHEZ, ROCÍO 

***4877** MORALES VERDÚ, LEILA 

***7132** MORENILLA LOPEZ, JOSE LUIS 

***3138** MORENO PÉREZ, ENRIQUE 

***6320** MORENO RAMÍREZ, EVA HUAI 

***1040** MOYA NAVARRO, ÁNGEL 

***3068** MOYA SEGUÍ, FRANCISCO JOSÉ 

***5323** MULA EULOGIO, LOURDES  

***5532** MUÑOZ CONESA, SANDRA 

***3630** MUÑOZ MARTÍNEZ, NATALIA 

***6469** MURILLO CUENCA, NADIA LISSETE 

***5106** NAVARRO CASTILLO, MARTA 

***6517** NAVARRO LÓPEZ, ANDREA 

***3373** NAVARRO NAVARRO,  MARIA BELEN 

***3217** NAVARRO PALOMINO, BLANCA 

***3771** NAVARRO PEÑALVER, CANDELA 

***5401** NAVAS RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSE 

***3494** NICOLÁS VICENTE, NOELIA 

***3808** NORTE MUÑOZ, EVA MILAGROS 

***5359** NORTES PÉREZ, LUCÍA 

***2749** OCAÑA MÉRIDA, INMACULADA 

***4921** ORTIZ ZAFRA, GERMÁN 

***3625** ORTUÑO  LÓPEZ, ROCÍO  

***7346** PARDO ZAPATA, NADIA MARÍA 

***4694** PARRA  NAVARRO, IRENE 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

12
/0

7/
20

22
 0

9:
45

:5
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
2d

7e
a6

2-
01

b6
-a

48
f-

91
97

-0
05

05
69

b6
28

0



 

8 
 

 
***0532** PARRA SANCHEZ, DOLORES 

***7037** PARRA TARDIDO, RAFAEL 

***5457** PASTOR MARÍN , NATALIA 

***4448** PASTOR SÁNCHEZ, MARÍA JOSÉ 

****9822* PAVALUC , IULIANA ALEXANDRA 

***1235** PEDREÑO SÁNCHEZ, CRISTINA 

***7290** PELLICER REBOLLO, PAULA 

***4929** PEÑALVER SÁNCHEZ, MARÍA 

***3901** PÉREZ BELANDO, ANDREA 

***4813** PÉREZ MEROÑO, MIGUEL 

***4021** PÉREZ RUS, MARI ÁNGELES 

***9441** PÉREZ SÁNCHEZ, CLARA ISABEL 

***3917** PEREZ UREÑA, ERIKA 

***3287** PERNIAS PIERNAS, MARIA DOLORES  

***7032** PIQUERAS GARCÍA, ROSA 

***4018** PORLÁN ALCÁZAR, MARI ANGELES 

***6827** PUCHE ALCANTUD, RAUL 

***2975** PUCHE LOUZÁN, FRANCISCO 

***5652** PUERTA SÁNCHEZ, ANTONIO 

***5288** RAMON LOPEZ, ALICIA 

***9298** REINALDOS LOPEZ, NOELIA 

***2776** REQUENA VALENCIA, LUCÍA 

***2962** RESINA CARRILLO, FRANCISCO JOSÉ 

***3727** RIQUELME GAMBÍN, SERGIO FRANCISCO 

***9465** RIVERA PERELLÓ, GUILLERMO 

***3419** ROBLES CARRILLO, CRISTINA 

***2111** ROBLES MARTINEZ, JOSE ANTONIO 

***4400** ROCA GALLEGO, RAQUEL 

***3020** ROCAMORA ORTEGA, CARMEN 

***6560** RODA CAMPOS, ANGELES 

***4502** RODRIGUEZ DE GEA, CLARA 

***4980** RODRÍGUEZ GUERRERO, ANA 

***3742** RODRIGUEZ OCHANDO, ANA 

***2407** RODRÍGUEZ PAGÁN, SELENIA 

***9809** RODRÍGUEZ-GIRONÉS  RIQUELME, LUCÍA 

***3635** ROMERO DÍAZ, LIDIA 

***3604** ROMERO SANTA, LORENA 

***3409** RUBIO CARREIRA, ALBA  

***3645** RUBIO JIMÉNEZ, MARINA 

***9616** RUBIO PÉREZ-SEVA, PAULA 

***6867** RUIZ FERNÁNDEZ, PATRICIA 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

12
/0

7/
20

22
 0

9:
45

:5
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
2d

7e
a6

2-
01

b6
-a

48
f-

91
97

-0
05

05
69

b6
28

0



 

9 
 

 
***4266** RUIZ GARCIA, MARINA 

***3487** RUIZ MORANTE, NATALIA 

***2337** RUIZ TALAVERA, ENCARNA MARIA 

***7495** SÁEZ CÁNOVAS, MARIA JOSE 

***5156** SÁEZ RODRÍGUEZ, NURIA 

***0973** SALMERÓN SÁNCHEZ, MARÍA DEL MAR 

***5561** SÁNCHEZ  BAELLA, LUCIA 

***4428** SÁNCHEZ  MARTÍNEZ , NOELIA  

***5419** SÁNCHEZ CAMPILLO, ENRIQUE 

***3328** SANCHEZ DIAZ, IRENE 

***2149** SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, JAVIER 

***2486** SÁNCHEZ GARCÍA, CARMEN MARÍA 

***5169** SÁNCHEZ GARCÍA, MARIO 

***4981** SANCHEZ MARTINEZ, ALBA 

***4283** SÁNCHEZ MARTÍNEZ, ISABEL MARÍA 

***4000** SANCHEZ MOYA, INMACULADA CONCEPCION 

***1220** SANCHEZ SAN FULGENCIO, ANTONIA 

***4925** SÁNCHEZ-GUERRERO RUIZ, ALEJANDRA 

***6502** SANDOVAL  TORRES , PAULA 

***0323** SANTAMARIA MARTINEZ, MARINA 

***3239** SEGURA TUDELA , MARIO 

***3378** SEGURA TUDELA, ANA 

***9709** SERNA PÉREZ, ALMUDENA 

***5780** SERRANO GOMEZ, NATALIA 

***3370** SIMÓN CORREAS, PATRICIA 

***5129** SOBRINO GÓMEZ, JOSÉ PABLO 

***9261** SOLER CASCALES, ANGELA 

***4014** SOLER GUERRERO, ANA 

***3404** SOLER POVEDA, ANA 

***5180** SORIANO GARCÍA-RIPOLL, ELENA 

***3225** SORIANO VILLASCUSA, MARÍA DOLORES 

***3509** TERRONES BAUTISTA, JUANA MARÍA 

***7593** TERUEL ARACIL, MARIA TERESA 

***6160** TORMO RUZ, MARTA 

***3718** VALERA MORENO, ALICIA 

***5574** VALERA VALERA, ROSARIO 

***6332** VALERO NEYRA, OLGA 

***9211** VALIENTE MARTÍNEZ, SARA 

***0344** VÁZQUEZ CINTRANO, MARÍA 

***9613** VERDÚ ESPADA, RAQUEL 

***8949** VICO LINDE, ANDREA 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

12
/0

7/
20

22
 0

9:
45

:5
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
2d

7e
a6

2-
01

b6
-a

48
f-

91
97

-0
05

05
69

b6
28

0



 

10 
 

 
***5702** VIDAL  CASCALES, PATRICIA 

***6655** VIEITO ROS, ANTONIO FRANCISCO 

***6452** VILLALBA CAIGÜELAS, ANTONIO 

***7564** VILLAR SÁNCHEZ, MARTA 

***3538** VIVANCOS FUENTES, BELÉN 

***3935** VIVANCOS MEDINA, MARÍA 

***4955** VIVES VERA, PAULA 

***4933** YÁÑEZ MARTÍNEZ, YOLANDA 

***3178** ZAMARREÑO  SÁNCHEZ, ANA 

***7684** ZURITA  NUÑEZ, JENNIFER TATIANA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

12
/0

7/
20

22
 0

9:
45

:5
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
2d

7e
a6

2-
01

b6
-a

48
f-

91
97

-0
05

05
69

b6
28

0



 

11 
 

 
 

 

ANEXO I 

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES  NO ADMITIDOS 

Opción: ENFERMERÍA 

DNI/NIE 
 Apellidos y Nombre 

 

***5744** ALARCÓN AYUSO, MARIA DEL CARMEN YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN 
PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE TRABAJO 
EN ESTA CATEGORíA/OPCIÓN 

***6421** ALVAREZ  BASURTO, MELANIE VALERIA YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN 
PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE TRABAJO 
EN ESTA CATEGORíA/OPCIÓN 

***4554** AVILÉS TOMÁS, CESAR YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN 
PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE TRABAJO 
EN ESTA CATEGORíA/OPCIÓN 

***1033** BARQUERO ABAD, ANA MARÍA YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN 
PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE TRABAJO 
EN ESTA CATEGORíA/OPCIÓN 

***6520** CANO MOLINA, CARMEN YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN 
PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE TRABAJO 
EN ESTA CATEGORíA/OPCIÓN 

***3349** CARAZO MARTÍNEZ, MARÍA DE LA PAZ YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN 
PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE TRABAJO 
EN ESTA CATEGORíA/OPCIÓN 

****0595* CHOCHO QUIZHPE, JENNY ALEXANDRA YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN 
PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE TRABAJO 
EN ESTA CATEGORíA/OPCIÓN 

***7462** DOTES  SERRANO, ANA JOSÉ  YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN 
PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE TRABAJO 
EN ESTA CATEGORíA/OPCIÓN 

***4654** GUILLÉN  GEA, LIDIA  NO ABONO DE TASAS O CANTIDAD 
ABONADA INCORRECTA O NO ACREDITA 
DESEMPLEO O NO ACREDITA CARNET 
JOVEN O NO ACREDITA MINUSVALIA 

***3628** HERRERA MORA, ADRIANA YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN 
PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE TRABAJO 
EN ESTA CATEGORíA/OPCIÓN 

****6213* IDROVO  SUPO, ANDREA NATHALY YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN 
PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE TRABAJO 
EN ESTA CATEGORíA/OPCIÓN 

****9980* KESTELL , MEGAN LOUISE YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN 
PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE TRABAJO 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

12
/0

7/
20

22
 0

9:
45

:5
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
2d

7e
a6

2-
01

b6
-a

48
f-

91
97

-0
05

05
69

b6
28

0



 

12 
 

 
EN ESTA CATEGORíA/OPCIÓN 

***5695** LEAL FERNÁNDEZ, MARÍA YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN 
PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE TRABAJO 
EN ESTA CATEGORíA/OPCIÓN 

***4948** LOPEZ DE SAN PEDRO, RITA TAMARA YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN 
PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE TRABAJO 
EN ESTA CATEGORíA/OPCIÓN 

***3535** MARTINEZ JEREZ, MARINA NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO 
EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA  O NO 
ACREDITAR EL ABONO DE SU PAGO-NO 
ABONO DE TASAS O CANTIDAD ABONADA 
INCORRECTA O NO ACREDITA DESEMPLEO 
O NO ACREDITA CARNET JOVEN O NO 
ACREDITA MINUSVALIA 

***7037** MARTÍNEZ MARTÍNEZ, CLAUDIA YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN 
PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE TRABAJO 
EN ESTA CATEGORíA/OPCIÓN 

***5342** MOMPÉAN BELTRÁN, LUCÍA YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN 
PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE TRABAJO 
EN ESTA CATEGORíA/OPCIÓN 

***8107** PARRAGA ESPIN, ESTHER YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN 
PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE TRABAJO 
EN ESTA CATEGORíA/OPCIÓN 

***5797** PONTES RODRIGUEZ, NATALIA YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN 
PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE TRABAJO 
EN ESTA CATEGORíA/OPCIÓN 

***3534** PORLÁN MUNUERA, CRISTINA YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN 
PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE TRABAJO 
EN ESTA CATEGORíA/OPCIÓN 

***1329** ROSIQUE GONZALEZ, ALMUDENA YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN 
PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE TRABAJO 
EN ESTA CATEGORíA/OPCIÓN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

12
/0

7/
20

22
 0

9:
45

:5
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
2d

7e
a6

2-
01

b6
-a

48
f-

91
97

-0
05

05
69

b6
28

0


